
   

 

Stockholm Quality Outlet är en unik plats för shopping av fler är 200 välkända varumärken i 70 butiker. I en spännande miljö 
med flera kulturminnesmärkta byggnader, har vi skapat en unik kommersiell outlet village som är den största i sitt slag i norra 
Europa. Vårt strategiska läge i Barkarby Handelsplats, intill E18 vid infarten till Stockholm nås på 25 min från Arlanda, 20 min 
från Stockholm city. Inom 2 h restid nås 3,5 miljoner potentiella besökare. SQO ägs av Art-Invest sedan 2024 och förvaltas av 
Savills sedan 2020. 

Stockholm, 2026-03 

 
Pressmeddelande:  

Asket öppnar Archive Store på Stockholm Quality Outlet  

Det svenska varumärket Asket öppnar sin första Archive Store och det hos Stockholm Quality Outlet. 
Asket är ett svenskt klädvarumärke grundat 2015 i Stockholm, känt för sin permanenta kollektion av 
högkvalitativa basplagg utan logotyper. Affärsidén är att sälja en "permanent kollektion" av basplagg 
(t-shirts, skjortor, stickat, jeans) som inte följer modetrender, utan är tänkta att hålla över tid.  

 

Verksamheten baseras på en permanent kollektion; en enda kollektion med 50 herrplagg och i nuläget 
20 damplagg. Den permanenta kollektionen designas inte efter nya trender men förfinas och förbättras 
kontinuerligt. När en ny, uppdaterad version tar plats, kommer tidigare utgåvor flyttas till Asket Archive 
Store på Stockholm Quality Outlet. 

 

Måndag den 16 mars slår butiken upp dörrarna och erbjuder tidigare kollektioner ur märkets 
permanenta kollektion med upp till 50% rabatt. 

 

- Vi är glada att öppna vår första Archive Store på Stockholm Quality Outlet och ser 
fram emot att välkomna nya och återkommande kunder för att utforska tidigare utgåvor 
av våra basplagg på nära håll, säger Jonatan Ehn, Deputy CEO & CCO på Asket. 

 

Asket flyttar in i lokalen där Busnel låg tidigare. Busnel har i stället flyttat till en annan lokal på 
Stockholm Quality Outlet. 

Stockholm Quality Outlet har haft fyra rekordår i rad sedan 2022, både sett till antal besökare och 
omsättning. Etableringen av Asket stärker ytterligare outletens position som en attraktiv destination för 
kvalitetsmedvetna kunder som söker starka varumärken till outletpris. 

 

Kontakt Stockholm Quality Outlet: 
Frida Torbiörnsson, frida.torbiornsson@savills.se, 0768-94 45 33 

Kontakt Asket:  
Rebecka Hirschfeld, rebecka.hirschfeld@asket.com  
 

För pressbilder, se https://qualityoutlet.com/press/  
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